objednatelovi předat. 

Článek IV. 
Odměna zhotovitele 

1. Smluvní strany se dohodly, že za řádné a včasné zhotovení díla dle této smlouvy náleží 

zhotovitelovi cena za dílo specifikovaná v cenové nabídce zhotovitele (která je součástí této 

smlouvy), a to ve výši 1 950 284,- Kč (slovy: jedenmilion devětsetpadesáttisíc 

dvěstěosmdesátčtyři) bez DPH (tj. 2 359 844,- Kč s DPH; DPH činí 409 560,- Kč). 

Zhotovitel je plátcem DPH. 

2. Cena za dílo dle této smlouvy je splatná na základě faktury (daňového dokladu), vystavené 

v souladu s touto smlouvou bezodkladně po předání materie zpracované dle této smlouvy